Автомобільний блок живлення Adaptis для Starlink Mini (12-24VDC to 36VDC, 
65W)LLM-3601 (АБЖ-36), Кабель Starlink Mini 5 м (USB-C → DC-роз'єм), Зовнішній акумулятор 
Choetech 27000mAh 140W IN/OUT 2xUSB-C PD5.0 USB-A B670-CCGY

35 225,00 33 175,00

Всього (без ПДВ) Шістдесят шість тисяч триста п’ятдесят гривень 66 350,00

Додаткові умови

Передоплата 100%; Сплачуючи цей рахунок, покупець підтверджує свою згоду 
з умовами Договору публічної оферти, що розміщений за адресою www.
adaptis.com/offer.

Виписала, Тетяна Науменко

Нам довіряють

Платіжна інструкція №

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

19/01/2026 13:25

480

JSVFAV1LRB93O9CSGLI

19/01/2026 13:25

19/01/2026

66 350.00 грн  (шістдесят шість тисяч триста п'ятдесят гривень 00 копійок)

19/01/2026 13:25

АТ "ПУМБ"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA94 334851 00000 00026006327769

НАУМЕНКО ТЕТЯНА АНДРIЇВНА